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WC) STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2020

Consuntivo
Esercizio 2019

SPA

SPA.B
SPA.B_I

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni Immateriali
01 Costi di impianto e di ampliamento
02 Costi di sviluppo
03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno
04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05 Avviamento
06 Immobilizzazioni in corso ed acconti
07 Altre immobilizzazioni

Totale Immobilizzazioni Immateriali

8.000

SPA.B_II

Immobilizzazioni Materiali
01 Terreni e fabbricati
02 Impianti e macchinario
03 Attrezzature industriali e commerciali
04 Altri beni
05 Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale Immobilizzazioni Materiali

2.381.852

2.412.207

992.183

503.080

24.532

29.077

3.398.567

2.944.364

SPAB_II

Immobilizzazioni Finanziarie
01 Partecipazioni in:
a. imprese controllate
b. imprese collegate
d-bis. altre imprese
02 Crediti:
a. verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
b. verso imprese collegate
c. verso controllanti
d-bis. verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 Altri titoli
Totale Immobilizzazioni Finanziarie

78.000

78.000

78.000

78.000

1.947

1.947

1.947

1.947

12.425

8.242

92.372

88.189

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI

3.498.939

3.032.553

SPA.C
SPA.C_I

ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
01 Materie prime, sussidiarie e di consumo
02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04 Prodoatti finiti e merci
05 Acconti

Totale Rimanenze

SPA.C_II

Crediti
01 verso clienti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
02 verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 verso imprese collegate
04 verso controllanti
05 -bis crediti tributari
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

1.367.720

1.331.896

1.367.720

1.331.896

122.335

97.600

122.335

97.600

45.999

6.712

45.999

6.712

1di3




B
L IC) STATO PATRIMONIALE

o

Consuntivo
Esercizio 2020

Consuntivo
Esercizio 2019

05 - ter imposte anticipate

05 - quater verso altri 58.176 104.389
- entro 12 mesi 58.176 104.389
- oltre 12 mesi - -
Totale Crediti 1.594.230 1.540.597
SPA.C_III Attivita Finanziarie
01 Partecipazioni in imprese controllate - -
02 Partecipazioni in imprese collegate - -
04 Altre partecipazioni - -
06 Altri titoli - -
Totale Attivita Finanziarie - -
SPA.C_IV Disponibilita Liquide
01 Depositi bancari e postali 1.330.582 1.460.011
02 Assegni - -
03 Denaro e valori in cassa 2.104 1.238
Totale Disponibilita Liquide 1.332.686 1.461.249
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE 2.926.916 3.001.846
SPA.D RATEI E RISCONTI
a) Ratei Attivi - -
b) Risconti Attivi 214.536 200.304
Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI 214.536 200.304
TOTALE ATTIVO 6.640.391 6.234.703
SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
VI) Altre riserve distintamente indicate 741.161 741.161
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo 3.257.866 2.919.672
IX) Utile (perdita) dell'esercizio 306.066 338.194
Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO 4.305.093 3.999.027
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI
01 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili - -
02 Per imposte - -
03 Per rinnovi contrattuali - -
04 Altri 80.000 80.000
Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI 80.000 80.000
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SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 81.319 147.627
SPP.D DEBITI

04 Debiti verso banche - -

- entro 12 mesi - -

- oltre 12 mesi - -

05 Debiti verso altri finanziatori - -

- entro 12 mesi - -

- oltre 12 mesi - -

06 Acconti 824 286

- entro 12 mesi 824 286

- oltre 12 mesi - -

07 Debiti verso fornitori 695.736 404.727

- entro 12 mesi 695.736 404.727

- oltre 12 mesi - -

08 Debiti rappresentati da titoli di credito - -

09 Debiti verso imprese controllate - 1.067

- entro 12 mesi - 1.067

- oltre 12 mesi - -

10 Debiti verso imprese collegate - -

11 Debiti verso controllanti - -

12 Debiti tributari 35.116 87.921

- entro 12 mesi 35.116 87.921

- oltre 12 mesi - -

13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 184 317

- entro 12 mesi 184 317

- oltre 12 mesi - -

14 Altri Debiti 103.274 112.593

- entro 12 mesi 103.274 112.593

- oltre 12 mesi - -

Totale SPP.D DEBITI 835.134 606.911

SPP.E RATEI E RISCONTI

a) Ratei Passivi - -

b) Risconti Passivi 1.338.845 1.401.138

Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI 1.338.845 1.401.138
TOTALE PASSIVO 6.640.391 6.234.703
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